СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
       от 28.10.2013						       № 338/62

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области №203/38 от 31.08.2012 года
«Об установлении предельной стоимости 1 квадратного
метра жилья в Дмитровском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области от 28.06.2013 года №74-Р «Об установлении предельной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в Московской области на III квартал 2013 года, руководствуясь уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный района Московской области, решением Совета Депутатов Дмитровского муниципального района Московской области №393/59 от 27.03.2009 года «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений гражданам в Дмитровском муниципальном районе», Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1.Внести изменения в  решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области №203/38 от 31.08.2012 года «Об установлении предельной стоимости 1 квадратного метра жилья в Дмитровском муниципальном районе», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить предельную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья в Дмитровском муниципальном районе Московской области для использования в качестве предельной цены приобретения  жилья за счет средств бюджета Дмитровского муниципального района Московской области в размере 69 066 (шестьдесят девять тысяч шестьдесят шесть) рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дмитровский вестник».

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                               В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального
района Московской области                                                                                   В.В. Гаврилов
28.10.2013 г.

[bookmark: _GoBack]